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Nordic Waterproofing har förvärvat en majoritet i 
Playgreen Finland Oy, ett bolag som erbjuder 
solenergilösningar
Nordic Waterproofing Group har idag tecknat avtal om att förvärva ytterligare 31 procent av aktierna 
i Playgreen Finland Oy (Playgreen), ett finskt bolag huvudsakligen verksamt inom design, 
försäljning och installation av solenergilösningar. Under 2020 förvärvade Nordic Waterproofing 33 
procent av Playgreen och innehar nu totalt 64 procent av aktierna i bolaget med option att förvärva 
resterande 36 procent.

Playgreen Finland Oy grundades 2010 i Borgå, Finland, och har sedan dess stöttat sina kunder att 
designa, välja och installera solcellsanläggningar. Företaget erbjuder miljövänliga skräddarsydda 
förnybara energilösningar till sina kunder för att installeras på offentliga byggnader, industrier, gårdar 
eller privata hus. Kunder i hela Finland får en rad högkvalitativa solpanelslösningar som är 
skräddarsydda för deras specifika behov. Playgreen Finland Oy har också kapacitet att designa och 
installera laddstationer för elbilar. Företaget har ingen egen produktion, huvudkontoret ligger i Vanda.

"Nordic Waterproofing är mycket glada över att få möjligheten att öka vårt ägande i Playgreen. 
Playgreen har en mycket intressant position på den snabbt växande solpanelsmarknaden och vi har 
redan realiserat goda synergier med våra befintliga verksamheter i Finland", säger Esa Mäki, chef för 
Nordic Waterproofing Finland.

"Playgreen Finland Oy har under flera år vuxit snabbt med Nordic Waterproofing som 
minoritetsägare", säger Jouni Penttinen, VD för Playgreen Finland Oy. "Vi är glada över att få en stark 
majoritetsägare med ett långsiktigt fokus och god förståelse för vår verksamhet, och vi ser en fortsatt 
stor potential för synergier, främst inom marknadsföring och marknadsexpansion men även inom 
installationstjänster och lösningsutveckling", fortsätter Jouni.

"Genom denna ytterligare investering i Playgreen Finland Oy visar och förstärker Nordic 
Waterproofing sitt engagemang för hållbara och miljöeffektiva lösningar för byggbranschen", säger 
Martin Ellis, VD för Nordic Waterproofing group.

Nordic Waterproofing Holding AB:s finska dotterbolag, Nordic Waterproofing Oy, har tecknat avtal om 
att förvärva ytterligare 31 procent av aktierna i Playgreen Finland Oy och äger nu 64 procent av 
bolaget. Förvärvet kommer att finansieras inom Nordic Waterproofings nuvarande kreditfaciliteter. 
Vidare har Nordic Waterproofing en option att förvärva resterande 36 procent av aktierna i bolaget 
före den 28 februari 2025. Playgreen kommer att konsolideras i segmentet Installation Service från 
och med 1 januari 2023
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För mer information, vänligen kontakta

Palle Schrewelius, CFO och investerarrelationer
Telefon: 0707 82 79 58
E-post: pos@nordicwaterproofing.com

Nordic Waterproofing i korthet

Nordic Waterproofing en av de ledande aktörerna på tätskiktsmarknaden i Nordeuropa. Bolaget 
erbjuder högkvalitativa produkter och lösningar för taktätskikt i Sverige, Finland, Danmark, Norge, 
Belgien, Nederländerna, Polen, Storbritannien och Tyskland. Nordic Waterproofing tillhandahåller 
även installationstjänster genom helägda dotterbolag i Finland, genom delägt dotterbolag i Norge och 
genom delägda bolag i Danmark. Nordic Waterproofing marknadsför sina produkter och lösningar 
under varumärken med mångårig historia, varav de flesta tillhör de mest etablerade och välkända 
varumärkena på sina respektive marknader, exempelvis Mataki, Trebolit, Phønix Tag Materialer, 
Kerabit, Byggpartner, SealEco, Distri Pond, Gauris, Seikat, SPT-Painting, Taasinge Elementer, RVT, 
Urban Green och Veg Tech. Nordic Waterproofing Holding AB är noterat i Mid Cap-segmentet på 
Nasdaq Stockholm med kortnamn NWG.

Mer information om Nordic Waterproofing finns på www.nordicwaterproofing.com

Playgreen Finland Oy i korthet

PlayGreen Finland Oy är ett solcells-expertföretag som grundades 2010. Företaget erbjuder kunderna 
kvalitetslösningar med komponenter av högsta kvalitet på marknaden. Dessutom är företaget 
Finlands ledande leverantör av smarta energilagrings- och elbilsladdningsstationer. Företaget 
installerade de första nätverksanslutna systemen 2011 och de första smarta 
energilagringsanläggningarna 2012. Företagets första elbil förvärvades redan 2012. Under företagets 
historia har de letat efter högkvalitativa och kostnadseffektiva PlayGreen-liknande lösningar för sina 
kunder. Företaget har för närvarande 22 solcellsspecialister från försäljning och design till 
installation. De mest erfarna installationsteamen har redan installerat mer än 10 000 solpaneler. 
Kärnkompetensen är hanteringen av hela projektprocessen, vilket gör det möjligt att upprätthålla hög 
kvalitet både inom försäljning och installation.
Läs mer om Playgreen på https://www.playgreen.fi/ (endast finska)
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